АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015 г.          №   71

О внесении изменений

в постановление №104 от 21.05.2014г.

о создании единой комиссии

по осуществлению закупок

для муниципальных нужд

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

 района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), в целях осуществления Администрацией Доможировского сельского поселения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1. Внести изменения в состав Единой комиссии для муниципальных нужд Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                           М.К.Боричев
Приложение 2
  Утверждено

постановлением Администрации

Доможировского сельского поселения

от 10.04.2015г.  №   71
СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

для муниципальных нужд Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Бойцева Ольга Александровна – заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ  Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Заместитель  председателя комиссии:

Стухина Ирина Викторовна– специалист  сектора по земле, имуществу и ЖКХ  Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Секретарь комиссии:

Левина Галина Михайловна – заведующий сектором по организационной работе  Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Члены комиссии:

1.  Шумилина Галина Васильевна  - заведующий сектором по учету и отчетности Администрации Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

3.   Пирогов Ярослав Евгеньевич  - заместитель директора  ГП ЛО «Фонд имущества Ленинградской области» (по согласованию).

2. Костиков Александр Владимирович – специалист 1 категории, отдела контрактной системы закупок ГП ЛО «Фонд имущества Ленинградской области» (по согласованию).